Публичная Форма сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Мищенко Ольги Анатольевны

за период с «01» января 2019 года по «31» декабря 2019 года
	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        №

п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Замещаемая должность
	Деклари-рованный

годовой доход

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании



	
	
	
	
	вид объекта

недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна

расположения
	транспортные
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	вид

объекта

недвижимости
	площадь

(кв.м.)
	страна

расположения

	
	
	
	
	
	
	
	вид

транспортного средства
	марка транспортного средства
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1


	Мищенко Ольга Викторовна
	Директор МБОУ «Стойбинская СОШ»
	1 087 463,07
	Квартира
индивидуальная
	42,7

	Россия
	
	
	Квартира
по договору социального найма
	53,0
	Россия


